
O B J E D N Á V K A
Číslo související rámcové dohody: 04PU-001399(dále jen „rámcová dohoda“) 

Číslo dílčí objednávky: 04PU-001851 Sil MH4 
Ze dne: 26. 6. 2023

Objednatel: Dodavatel:
Ředitelství silnic a dálnic ČR Údržba STC Severovýchod
Správa Praha Silverton s. r. o.
Adresa: Brankovická 337, 280 02 Kolín Sídlo: Za zastávkou 373, 11101 Praha 10
IČO: 65993390 IČO: 24283410
DIČ: CZ65993390 DIČ: CZ24283410

Tato dílčí objednávka je návrhem na uzavření dílčí smlouvy ve smyslu čl. III uzavřené rámcové 
dohody. Způsob akceptace dílčí objednávky dodavatelem (uzavření dílčí smlouvy), obchodní a 
platební podmínky a další práva a povinnosti smluvních stran touto dílčí dohodou výslovně 
neupravená stanovuje rámcová dohoda.

Na základě uzavřené rámcové dohody u Vás objednáváme: viz. Příloha č. 1 -  Soupis služeb

Místo dodání: Středočeský kraj - silnice I. třídy a dálnice II. kategorie, dle článku 6. Orientační 
specifikace komunikací v oblasti SEVEROVÝCHOD dle Přílohy č.1 - Specifikace plnění 
Rámcové dohody.
Konkrétní staničení objednaných jednotlivých dílčích služeb je úsek silnice I/9 v km 20,0 -  
43,6; položky dle soupisu prací : 2112,2115,2116,2161,2511,3112,3154,3172, 
3212,4131,4142,4411,4421,4431,4511,4711,4721,5211,5311,5814,5911,6012,6013,6014, 
6016, 8121, 8221,8241. Úsek sil. I/16 v km 53,7-104,9 položky soupisu
2115,2116,2511,3112,3132,3153,3154,3155,3172,3173,3231,3242,4131,4142,4211,4231,425 
1,4411,4421,4511,4721,4722,5131,5311,6012,6013,6014,8221. Úsek silnice I/38 km 16,5-35, 
položky soupisu 2112,2115,2116, 2153,3154,4142,4151, 4411, 4511, 4721, 5131,5311,5811, 
5814, 6012,6013, 6014, 6015, 8221, 8313, 8321.

Předání služeb bude prostřednictvím systému CEV. Pokud nebude systém CEV funkční, bude 
dodána samostatná fotodokumentace na přenosném nosiči.

Termín dodání: do 31. 8. 2023

Jde o provedení BEZODKLADNÝCH prací BESIP : NE

Další informace pro dodavatele : Dodavatel akceptací této dílčí objednávky potvrzuje, že
1) Dodavatel nebo některý z jeho poddodavatelů, kterým Dodavatel prokazoval 

v zadávacím řízení na uzavření Rámcové dohody kvalifikaci, nebo poddodavatel, 
pokud jejich účastna Plnění bude vyšší než 10% Ceny Plnění, nerozhodl o přesunutí 
svého sídla na území Ruské federace.

2) Nedošlo k takové změně ve struktuře majitelů Dodavatele nebo některého z jeho výše 
specifikovaných poddodavatelů, která vede k tomu, že je z více než 50% přímo či 
nepřímo vlastněn jakýmkoli ruským státním příslušníkem nebo fyzickou či právnickou



osobou nebo subjektem či orgánem se sídlem v Rusku, přičemž se vlastnické podíly 
sčítají,

3) Dodavatel nebo některý z jeho výše specifikovaných poddodavatelů nezačal jednat 
jménem nebo na pokyn jakéhokoli ruského státního příslušníka nebo fyzické či 
právnické osoby nebo subjektu či orgánu se sídlem v Rusku,

4) Osobě, na kterou se vztahují mezinárodní sankce ve smyslu zákona č.69/2006 Sb., o 
provádění mezinárodních sankcí, ve znění pozdějších předpisů, resp. Ve smyslu přímo 
použitelných nařízeních EU ( zejména Nařízení Rady EU č.269/2014 ze dne 17. 
března 2014 o omezujících opatřeních vzhledem k činnostem narušujícím nebo 
ohrožujícím územní celistvost, svrchovanost a nezávislost Ukrajiny a nařízení Rady 
(EU č.208/2014 ze dne 5. března 2014 o omezujících opatřeních vůči některým 
osobám, subjektům a orgánům, vzhledem k situaci na Ukrajině, nevzniklo právo na 
převod finančních prostředků, které Dodavatel obdrží od RSD za plnění.

Zadavatel požaduje od Dodavatele, aby nepoužil žádné finanční prostředky, které obdrží od 
Zadavatele, v rozporu se sankcemi podle § 2 zákona č. 69/2006Sb., o provádění mezinárodních 
sankcí, ve znění pozdějších předpisů. Dodavatel zejména nesmí tyto finanční prostředky přímo 
ani nepřímo zpřístupnit osobám uvedeným v sankčních seznamech Evropské unie, subjektům 
či orgánům s nimi spojeným, nebo v jejich prospěch.

Kontaktní osoba objednatele:

Kontaktní osoba dodavatele:

Celková hodnota objednávky v Kč bez DPH / s DPH: 3 456 174,08 / 4 181 970,64 

Jméno a příjmení oprávněné osoby objednatele:

Příloha č. 1 -  Soupis služeb

PODEPSÁNO PROSTŘEDNICTVÍM UZNÁVANÉHO ELEKTRONICKÉHO PODPISU DLE 
ZÁKONA Č.297 2016 SB., O SLUŽBÁCH VYTVÁŘEJÍCÍCH DUVÉRU PRO 
ELEKTRONICKÉ TRANSAKCE, VE ZNĚNÍ POZDĚJŠÍCH PŘEDPISŮ.

Digitálně podepsal

Digitálně podepsal:
Datum: 28.06.2023 16:24:55 +02:00

Datum: 2023.06.29 12:35:57 
+ 02 '00 '



Rám cová dohoda - běžná údržba dálnice

RD 04PU-001399 dílčí obj. Sil MH4 XXX

č. pol. ■sr Nový kód n*2*v položky t*chm cki cpoctfikoco mj. ptodpok Udaný 
poť^TJ J " " “ " —





DPH Kč 725 796,56

Cena silnice v Kč včetně DPH 4 181 970.64



STC kraj - oblast SEVEROVÝCHOD - Rámcová dohoda - běžná údržba 2022
REKAPITULACE

C ena s iln ice  + dáln ice  v Kč bez DPH 3 456 174,08
DPH Kč 725 796,56
C ena s iln ice  + dáln ice v Kč včetně DPH 4181 970,64

1



Digitálně
podepsal

Datum:
2023.06.29 
12:36:41 + 02'00'

Digitálně podepsal:
Datum: 28.06.2023 16:25:17 +02:00


